sollempnitatibns et consuetis . U t autempraedicta nostra venditioac appropriatiofirma
et perpetua permanent

,
nos praesens scriptum in robur et testimoniumomniumprae

scriptorumconscribi fecimus et s igilli nostri munimine roborari. DatumMogelin anno

domini M °
. CCC°

. V
°
. IIII ° Idus Junn. Testes huius rei sunt dominus Albertus de

Luppe archidiaconus Nisicensis
,
Lutoldus de G ornw itz canonici M isnenses

,
Johannes

dictus B n
_

l
_

ejan ,
Heinricus de E rtmarshay n et Conradus nostrae curiae cnpellani , et quam

pli1res alii fide digni.

Nach demO rig. imK. Haupt S taa tsarchiv zuDresden das S iegel ist abhanden gekommen.

Ursinus G esch. (1. Domkirche zuM eissen S . 238.

a ) S t e n z P ar. Kön igsbrllck .

No. 340. 1306. 231Juli.

K . A lbrecht bestatigt eine durch K . Wenzel von B öhmen wahrend seiner Verwaltung der M ark

grafschaft zu einer Vicarie in der D omkirche gemachte S chenkung. Vgl. No. 331 .

Nos Albertus dei gratia Romanorumrex semper augustns ad universorumsacri
Romani imperii fideliumnotitiamvolumus pervenire , quod qnorundamreddituumdona
t ionemproprietat is

,
quamillustris quondamWentzeslaus rex Bohemine eotempore , quo

nostro nomine regebat terramM isnensem
, pro sacerdotali vicaria eccles iae M isnensis

fecisse dinoscitur
, prout suis apparere potest litteris , sicut rite inste et rationabiliter

34.

facta existit
,
ratificamns et praesentis scripti patrocinio confirmamus

,
dantes super eo

in testimoniumhas nostras litteras speciales . Datumin F rankenfurd X. Kalen. Angusti
annodomini millesimo trecentesimo sexto

,
regni veronostri annooctavo.

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuM eissen mit demwohlerhaltenen S iegel an einemP ergamentstreifen.

No. 34 1 . 1307. 15. Juni .

E rzbischofHeinr ich zuM agdeburg beurkundet dass mehrfache zwischen demB ischof und mehreren
M itgliedern des Cap itels obschwebznde S treitigkeite n in der näher angegebenen Weise entschieden

und beseit igt seien.

Heinricus dei gratia sanctae M agdeburgensis ecclesiae archiepis00pus universis

ad quos praesentes litterac pervenerint enlutem in omnium salvatore. Intimantibns
nobis H. scolastico ecclesiae nostrae M agdeburgensis et magis troTh . de Dasle cap

pellnnis nostris
,
fratre Th. praedicator umet fratre Th .minorumlectoribns per nos ad

faciendam compositionemet concordiam inter partes infra scriptas de consensu ipsa
rumpartiumdeputatos intelleximns , quod omnis eontroversiae [et] qnaestionis materia,
quae iamduduminter venerabilem fratremnostrumdominumA l. epi300pumM isnensis
ecclesiae